
Arrangem entets t it el:  WOWOWOW

Startdato:  02-03-2019

Slutdato:  07-03-2019

Antal opførelser :  5

Navn på stedet :  Dansehallerne c/ o Koncertkirken

Vejnavn:  Blågårdsplads

Husnr.:  6A

Etage:  1

Postnr. :  2200

By:  København N

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  10000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Danserkollekt ivet  Fanclub:  Andrea Deres, Carolina Bäckm an, Sofia Kar lsson, Ellesiv V. Selseng
Koreograf:  Quim  Bigas
Grafisk designer:  Jacob Grønbech Jensen
Teknisk sparr ing ( lys og lyd) :  Filip Vilhelm sson

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

WOW er et  kunstner isk og socialt  involverende projekt ,  hvor danserkollekt ivet  Fanclub 
om handler  kollekt iv it et  og fællesskab i forskellige kontekster  og præsentat ionsform at .  I  m art s 
2019 skyder proj ektet  i gang m ed forest illingen WOWOWOW på Dansehallerne i København – 
et  sam arbejde m ed koreograf Quim  Bigas (ES/ DK) , støt tet  af Statens Kunst fond. 

Fanclub og Quim  har siden 2015, gennem  kunstner iske sam taler,  workshops og residens, 
om handlet  en fælles fascinat ion for  og er far ing m ed kollekt iv t  arbejde, ud fra hvilke v i 
form uleret  et  udgangspunkt  for  WOWOWOW. Den endelige forest illing skabes i en seks uger  
lang process og er  opdelt  i t o akter  som  giver  publikum  adgang t il at  opleve værkets kollekt ive 
natur gennem  forskellige akt iver inger og perspekt iv.

WOWOWOW baseres og udføres ud fra et  per form at iv t  par t it ur  – en fællesnævner og et  
“nøglesæt ”  hvor v i m ed et  og sam m e udgangspunkt  v il kunne frem vise en forest illing der 
skabes i nuet ,  i relat ion t il beskueren. Par t it uret  v il t rykkes, uddeles t il publikum  og indgå som  
en akt iv  del i forest illingen. Med et  sensor isk udt ryk og engagerende form  vil v i belyse 
perspekt iver om kring et  em ne som  i m ange aspekter, berører og inkluderer os alle.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

WOWOWOW indgår  i Dansehallernes PR-apparat ,  og v il på denne m åde nå ud t il en stor  del af 
det  København-baserede publikum  for nut idig dans og koreografi.  Vi har engageret  en PR-  og 
produkt ionsm edarbejder der arbejder m ålret tet  m ed kontakten t il specifikke m ålgrupper, m ed 
henblik  på at  nå ud t il et  bredere publikum . I  forbindelse m ed forest illingens par t it ur ,  sam t  
v isuelt  PR-m ater iale sam arbejder v i m ed grafisk designer Jacob Grønbech Jensen. Plakater 
sam t  fysisk f lyer  v il dist r ibueres i København og om egn.

Akt iv iteterne m ed “Correlat ions”  – hvor Fanclub kuraterer en række særarrangement  i 
for længelse af  WOWOWOW – vil skabe nye rum  for  engagem ent  og nå ud t il et  m åske 
‘at ypisk ’ dansepublikum . Vi ser  en spændende m ulighed i at  inv itere kollekt iver  fra forskellige 
( kunstner iske)  genrer,  t il at  tolke forest illingens perform at ive part it ur ,  der præsenteres efter  
selve forest illingen, f.  eks. m anifesterede i form  af en koncert ,  et  DJ-set  eller  en m odereret  
sam tale. Vi har gode erfar inger fra vores t idligere produkt ioner, hvor særarrangem enter har 
været  m ed t il at  skabe en spændende dynam ik hos vores publikum , fordybede relat ionen t il 
tem at ikken, og udvidede gruppen af ‘fans af Fanclub’.  

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Fanclub – Andrea Deres (projektet  adm inist reres af Projektcent ret  og derfor  skal deres CVR-
num m er bruges ved ev. t ilsagn)

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.fanclubdance.com  

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


